
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  21.08.2015                        № 887                              г. Новошахтинск 
 

 

О признании утратившим силу постановления 
Администрации города от 13.07.2009 № 1024 
 
 

В соответствии с частью 4 статьи 10 Положения «О порядке управления и распо-
ряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Новошах-
тинска», утвержденного решением Новошахтинской городской Думы от 04.10.2010 № 201, 
и пунктом 9 статьи 1, пунктом 8 статьи 4 Федерального закона от 22.10.2014 № 311-ФЗ «О 
внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Новошахтин-
ска от 13.07.2009 № 1024 «Об утверждении ставок отчислений муниципальными унитар-
ными предприятиями в бюджет муниципального образования «Город Новошахтинск» ча-
сти прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей». 
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликова-
ния, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска 
в сети Интернет. 
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы Администрации города С.А. Бондаренко. 

 

Мэр города                               И.Н. Сорокин 

 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Постановление вносит:  
Комитет по управлению имуществом   
Администрации города 


